
令 ３ 共 同 参 画 第 ６ ４ 号  

令和３年(2021 年)６月２８日  

 

 山口県男女共同参画推進連携会議構成団体の長 様 

 

山口県環境生活部男女共同参画課長  

 

男性の家事参画促進講座「オモカジいっぱいオンライン～家事は 

時短とコミュ術で～」の参加者の募集について 

 

 本県の男女共同参画行政の推進につきましては、平素から格別の御支援と御

協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 また、このたびは本講座の後援をお引き受けいただき、誠にありがとうござい

ます。 

 つきましては、本講座を開催するにあたり、参加者を募集していますので、同

封のチラシにより、傘下団体・関係機関等へ広く周知していただき、多数の御参

加を賜りますよう、御協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

山口県環境生活部男女共同参画課 

担当：伊藤 

ＴＥＬ：083-933-2630 

ＦＡＸ：083-933-2639 

E-mail：a12800@pref.yamaguchi.lg.jp 


